

Freedom of Information Request

Reference Number: EPUT.FOI.20.1407

Date Received: 16 January 2020

Information Requested:

I am writing to make an open government request for the following information to which I believe I am entitled under the Freedom of Information Act 2000. Use of sodium chloride 5% (10ml units) for the treatment of Corneal oedema.

1. What is your usage of sodium chloride 5% (10ml) units in the last 12 months?
 2. How many units of ODM5 have you used in the last 12 months?
 3. Who have been your suppliers of sodium chloride 5% (10ml) units during the past 12 months?
 4. What price does your trust pay for Sodium Chloride 5% (10ml units)?
-

Response:

Essex Partnership University NHS Foundation Trust is a Mental Health, Learning Disability and Community Services Trust and does not provide treatment of Corneal Oedema.

Publication Scheme:

As part of the Freedom of Information Act all public organisations are required to proactively publish certain classes of information on a Publication Scheme. A publication scheme is a guide to the information that is held by the organisation. EPUT's Publication Scheme is located on its Website at the following link <https://eput.nhs.uk>